
Na temelju članka 47. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti ("Narodne
novine" broj 79/07, 113/08,43/09, 130/17, 114/18 i 47120) a u vezi s člankom 18.
Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti
("Narodne novine" broj 47/20) i članka 22.a Zakona o sustavu civilne zaštite
("Narodne novine" broj 82/15,118/18 i 31120) Stožer civilne zaštite Republike
Hrvatske, 05. rujna 2020. godine, donosi

ODLUKU
o uvođenju nužnih epidemioloških mjera

za područje Bjelovarsko-bilogorske županije

I.
Na prijedlog Stožera civilne zaštite Bjelovarsko-bilogorske županije uvode se nužne
epidemiološke mjere za područje Bjelovarsko-bilogorske županije, u trajanju od 30
dana.

II.
Nužne epidemiološke mjere iz točke I. ove Odluke su:

na svadbenim svečanostima može biti prisutno najviše 50 osoba
na ostalim privatnim svečanostima može biti prisutno najviše 20 osoba
na sahranama može biti prisutno najviše 50 osoba, karmine se mogu održavati
samo u krugu obitelji i može biti prisutno najviše 20 osoba, a sućut
ožalošćenima se ne smije izražavati bliskim kontaktom.

III.
Zadužuju se stožeri jedinica lokalne samouprave za pojačani nadzor propisanih
epidemioloških mjera.

IV.
Ova Odluka primjenjuje se od 07. rujna 2020. godine.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Narodnim novinama".

KLASA: 810-06/20-01/7
URBROJ: 511-01-300-20-131
Zagreb, 05. rujna 2020.

Dostaviti:
1. Operativnom centru Civilne zaštite,

na daljnju dostavu
2. Pismohrani


